
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 27.07.2022    № 217 
с. Сямжа Вологодской области 

 
 

 

О внесении дополнений в 

постановление администрации 

Сямженского муниципального 

района от 16.01.2014 № 6 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О 

розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Вологодской области от 

19.04.2010 № 437 «Об утверждении порядка организации  ярмарок  и 

требований к организации продажи товаров на территории Вологодской 

области», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести в постановление администрации Сямженского 

муниципального района от 16.01.2014 № 6 «Об организации деятельности 

ярмарок на территории Сямженского района» следующие дополнения: 

 1.1. Пункт 1 дополнить подпунктами 1.4. – 1.6. следующего содержания: 

 «1.4. с. Сямжа, ул. Советская, от перекрестка на ул. Связистов до 

перекрестка на ул. Подгорная; 

 1.5. с. Сямжа, ул. Советская, площадь у здания БУК СМР «Сямженский 

районный центр культуры»; 

 1.6. с. Сямжа, ул. Советская, перед д. № 12.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района 

http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на 

официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 

опубликовать в газете «Восход». 

 

Заместитель руководителя администрации 

Сямженского муниципального района                           И.М. Курочкина 
 


